
Uchwała Nr 40/V/2007 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia  18 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie reprezentowania Gminy Miejskiej Lubaczów w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Ziemi Lubaczowskiej 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 70 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/ oraz 
§ 8 Statutu Związku Gmin Ziemi Lubaczowskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
235/XXX/2005 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia 
jednolitego tekstu Statutu Związku Gmin Ziemi Lubaczowskiej 
 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się następujący skład osobowy reprezentantów Gminy Miejskiej Lubaczów w 
Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Lubaczowskiej; 

1. Jerzy Zając – Burmistrz Miasta Lubaczowa, 
2. Janusz Szaj – Zastępca Burmistrza Miasta Lubaczowa, 
3. Marek Hadel -  Radny Rady Miejskiej w Lubaczowie 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Polityki Socjalnej i Komunalnej oraz 
Spraw Organizacyjnych Rady Miejskiej w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


